Bonusiohannes Balbus, Alemus, Ascheiius de Fossato, pateruus Saxius, Obertus Niger,

Johanues paradisus, Gilius de Frachia, Anfosus de Manzeto, Stefanus Oddinus de

Sancto felice, Germanus Eubeus, Petrus de Monte, Jacobus de Monte, Guilelmus de

Mamuengo, Henricus levaoculus, Rofinus de Manzeto et Maynfredus de Mamuengo.

Interfueruut testes Otto Capa de Caliano, Jacobus Bovetus notarius astensis et multi

alij, Et Gandulfus sacri palatij notarius interfuit et sciipsit. In sequenti die dominica

proxima, Isti similiter iuraverunt fidelitatem prenominato domino lantelmo de lau-

driano potestati Asteusi nomine commuuis de aste, Rolandus de Mamuengo et obertus

Rubeus.

Et Gandulfus uotarius hanc cartam scripsit.

739. De fidelitate dicto comuni Ast facta de Castro Caliani per Castellanos dicti

Castri. 1206. 7 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto Indictione viii die domiiiica septima

intranlis Madij in villa de Caliano presentia infrascriptorum testium Guilelmus de

Sotaria et Ansaldus de Mommenzano , Castellani de Castro Caliani uomine et vice

communis de aste fidelitatem de Castro Caliaui iaraverunt domino lantelmo de lan-

driano potestati Astensi, in qua fidelitate iuraverunt quod castrum Caliani pro domino

Guilelmo Marchione de Monteferrato alicui persone non redderent nisi prius Ule cui

redderent fidelitatem communi de Aste de ipso Castro iuraverint. luterfueruut testes

Jacobus Bovetus notaiius et Syxtus de Concorezio et multi alij.

Et Gaudulfus notarius hauc cartam scripsit.

740. De possessione caslri Caliani per comuna ast data in rectum feudum dicto

domino Guilelmo Marchioni iuxta formam concordie suprascripte. 1206. 7 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto ludictione nona die dominico septimo

intrantis Madij, In castro Caliani presentia infrascriptorum testiura, dominus lantel-

mus de landriano potestas Astensis uomiue communis de aste tradidit domino Gui-

lelmo Marchioni de Monteferrato possessionem Castri Caliani in rectum feudum in

filios et iu filias sicut eidem domino Guilelmo Marchioiii Montisferrati promiserat se-

cundum formam pacis et coucordie quam cum eo fecerat. luterfueruut testes Albertus

Strusus, Raynerius de Grana, Asalitus de Sancto nazario, Obertus Sinistrarius, Girar-

dus Ginorius, petrus laurencius et Girbaldus Mastrocius et plures alij.

741. De renunciationibus factis per dictum dominum Marchionem et dominum Ray-

nerium de Grana de fidelitatibus quorumdam de Paterno, et deprecepto per

eos dictis hominibus facto quod fidelitates faciant dicto corauni de castro pre-

dict.o. 1206. 7 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesirao sexto, ludictione nona die domiuica septima

intrantis Madij In vico Caliani preseutia iufrascriptorum testium, dorainus Guilelmus

filius domini Bouefacij Marcliiouis Montisferrati suo et patris sui noraine abrenuu-
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('iavit lidelitatibus infrasciiptorum homimim de paterno , et eis precepit ut potestati

Astensi domiuo lantelmo de landriano nomine communis de Aste de Castro Caliani

fidelitatem iurareut, Et Ka^^nerius de Grana eodem modg abrenunciavit et precepit

ipsis liominibus de pateruo. Nomina quorum de paterno qui iuraverunt fidelitatem

predicto potestati uomiue commiuiis de Aste suut liec Amedeus Sappa, Bonusiol:au-

nes de pateruo. Obertus Grassus, Villauus de paterno, Aycardus Garbella, Guilelmus

de Castagnolis, Jordanus Alverius, Bouus Malavolia, Jacobus de Bosclio, Obertus Re-

vellus, Oddo de Boscis, Rufinus Poreta, Opizo de Castaguolis, Otto Oloellus, Gui-

lelmus de valle, Gualterius de Sera, Obertus de valle, Astesauus de pateruo, Arnal-

dus Corvus, Alinerius et Obertus Cervus. Interfuerunt testes, Girardus Ginorius.

Petrus laureutius, Eolandus Siuistrarius, Guilelmus Ratio et multi alij.

Et Gandulfus uotarius pallatiuus interfuit et scripsit.

742. De requisitione facta per comune Ast a domino Bonefacio Marchione predi-

cto quod fldelitatem faciat dicto comuni de Caliano et medietate Felizani. 1226.

21 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo sexto indictione quartadecima die

luue uudecimo kallendas Octubris presentia subscriptorum testium, domiuus Guilel-

mus Amatus potestas Astensis nomine et vice communis Astensis Requisivit a domino

Bonefacio Marchione Monlisferrati et ab eo postulavit ut faciat fidelitatem communi

astensi de Caliano et de medietate Felizani et de eo quod tenet pro communi Astensi.

Actum in posse Crixanj de subtus Mansionem templi. Interfuerunt testes Ubertus de

Revello, Ansaldus de hiuerio, Petrus Becharius, Guilelmus Cassanus et Rolandus Cazo.

Et Maynfredus Carena notarius hanc cartam scripsit.

743. De concordia et conventionibus factis inter comune ast et homines Caliani

in qua inter alia dederunt diclo comuni Ast Calianum cum omnihus suis

pertinentijs, Et ipsi homines Caliani effecti fuerunt cives Astenses sub certis

pactis. 1292. 26 Maij.

Anuo domiui Millesimo ducentesimo nonagesimo secuudo ludictioue quinta die

lune vigesimo sexto meusis Madij lu nomine domiui nostri Yhesu Christi amen. In-